3

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня тринадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики включить в проект повестки дня тринадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:
1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.
2. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о результатах деятельности Государственного Совета Удмуртской Республики в 2018 году».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 2 и 7 Закона Удмуртской Республики «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике» (второе чтение).
4. О проекте закона Удмуртской Республики «Об установлении дополнительных ограничений курения табака в отдельных общественных местах на территории Удмуртской Республики и о внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений».
5. О проекте закона Удмуртской Республики «О физической культуре и спорте в Удмуртской Республике».
6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте министра внутренних дел по Удмуртской Республике о деятельности полиции подчинённых органов внутренних дел в 2018 году».
7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О регулировании отношений в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Удмуртской Республике».
8. О проекте закона Удмуртской Республики «О государственном регулировании и поддержке пчеловодства в Удмуртской Республике».
9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 12 Закона Удмуртской Республики «О Правительстве Удмуртской Республики».
10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о работе Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики в 2018 году».
11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд».
12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании приватизации находящихся в собственности Удмуртской Республики акций акционерного общества «Ижевский полиграфический комбинат».
13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики».
14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики».
15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 422 части второй Налогового кодекса Российской Федерации».
16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об альтернативной гражданской службе».
17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации».
18. «Правительственный час» с рассмотрением вопроса: «О проведении специальной оценки условий труда в Удмуртской Республике».

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                            А.М.Прасолов

г. Ижевск
  марта 2019 года
№

Проект постановления вносит:
Организационное управление                                                              О.В.Володоманов